[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почётный гражданин города Кемь»

В соответствии с решением Совета Кемского городского поселения от 11.05.2007 года № 14-1/65 ( в ред.Решений от 07.02.2008 №19-1/99, от 29.01.2013 №35-2/209, от 11.05.2017 № 4-9/35) «Об учреждении звания «Почетный гражданин города Кемь», на основании решения комиссии по наградам администрации Кемского городского поселения,

СОВЕТ КЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Кемь» Минашкину Василию Михайловичу.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения».
Глава Кемского городского поселения,

председатель Совета Кемского городского поселения
    Д.Н. Попов

г. Кемь

№ 4-10/37
6 июня 2017 года